Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 049/2020.PROCESSO ADMINISTRATIVO 042/2020PREGÃO ELETRONICO 004/2020A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR
VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 049/2020PARA O
SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A CUMPRIR DECISÃO JUDICIAL, PARA
ATENDER POR DEMANDA JUDICIAL PACIENTE INICIAL E DE CONTINUIDADE POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES.Valor total dos itens: R$39.247,50(trinta e nove mil e duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta
centavos)Dotação Orçamentária:Secretaria Municipal de Saude.Dotação: 10.301.0020.2045,Natureza de despesa:
33.90.39.00.00,Fonte: 0102;0146;0142Dotação:10.302.0021.2051,Natureza de despesa:
33.90.39.00.00,Fonte:0102;0146;0142Dotação:10.303.0020.2049,Natureza de
despesa:33.90.32.00.00,Fonte:0102;0146;0142  CONTRATADA:NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI-ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 26.574.769/0001-07.CONTRATANTE:PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA DE ASSINATURA:15/09/2020.DATA DE VIGÊNCIA:
12(doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT,15 de setembro de 2020.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 042/2020PREGÃO
ELETRONICO 004/2020A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO
MUNICIPAL SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇON° 034/2020 PARA O SEGUINTE OBJETO:AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
CUMPRIR DECISÃO JUDICIAL, PARA ATENDER POR DEMANDA JUDICIAL PACIENTE INICIAL E DE CONTINUIDADE
POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.Valor total dos itens: R$39.247,50(trinta e nove mil e duzentos e quarenta e
sete reais e cinquenta centavos)O inteiro teor na integra deste Pregão Eletrônico 004/2020-SRP encontra-se disponível no
endereço eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT.CONTRATADA:NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o Nº 26.574.769/0001-07.DATA DE ASSINATURA:15/09/2020.DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses.Santo Antônio de Leverger-MT,15de setembrode 2020.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82b790b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:24:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial